
K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 23 września 2022 r.

DAZ.262.20.2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr 19/22/PN) Przedmiotem zamówienia jest 

Świadczenie kompleksowych usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich w obszarze IT dla Narodowego 

Centrum Badań i Rozwoju.

Działając na podstawie art. 143 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej, jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, iż w dniach 22 oraz 23 września 

2022 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz 

z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Szanowni Państwo,

W związku z postępowaniem na - Świadczenie kompleksowych usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich 

w obszarze IT dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, prosimy o informację który numer postępowania 

jest właściwy, w nagłówkach dokumentów oraz na miniportalu i ogłoszeniu – numer postępowania wskazany 

jest jako - 19/22/PN. Natomiast w treści niektórych dokumentów (m.in. strona tytułowa SWZ, Formularz 

oferty) znajduje się nr postępowania 19/22/PN/N

Proszę o weryfikację rozbieżności i wskazanie właściwego nr postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że właściwy numer postępowania to 19/22/PN.

Pytanie 2:

Dzień dobry, 

Zapytanie dotyczy postępowania Nr postępowania 19/22/PN/N

Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie kompleksowych usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich 

w obszarze IT dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

Pytanie:
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Dotyczy uzupełnienia JEDZ W SIWZ 13.3.3.3 Część V (Ograniczenie liczby kwalifikujących się kandydatów) 

należy pozostawić niewypełnioną. Zamawiający zaleca wypełnienie ESPD za pomocą serwisu dostępnego pod 

adresem: https://espd.uzp.gov.pl/. Jednak poza importowaniu dokumentu nie ma możliwości niewypełnienia 

części V Czy w związku z tym zostawić w tych punktach odpowiedzi NIE – sugerowane przez system ?

Czy po uzupełnieniu całego dokumentu JEDZ i przerobieniu na PDF – przekreślić całą sekcje V?

Z góry dziękuje za odpowiedź

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Część V: „Ograniczanie liczby kwalifikujących się kandydatów”

Wykonawca wskazuje w jaki sposób spełnia określone przez zamawiającego kryteria selekcji. Sekcja ta, 

przeznaczona jest dla postępowań prowadzonych w trybie przetargu ograniczonego, negocjacji 

z ogłoszeniem, dialogu konkurencyjnego czy partnerstwa innowacyjnego, a więc w takich, w których 

następuje wstępna kwalifikacja kandydatów.

https://szukio.pl/blog/marcin-kalmus/poradnik-jedz-2016-09-19

Przetarg nieograniczony, wiec Wykonawca zaznacza „NIE”. 

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie 

zmian w ofertach, termin określony w zmianie Ogłoszenia nie ulega zmianie, tj. termin składania ofert: do 

dnia 27 września 2022 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 27 września 2022 r. o godz. 12:00.

Monika Wąsowska

Dyrektor Działu Zarządzania Zasobami Ludzkimi

/podpisano elektronicznie/
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